
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AGRARIO - GESTIONALE N° 687 

 

OGGETTO: CAP. 588000 - TELECOM ITALA SPA - AFFIDAMENTO, IMPEGNO DI SPESA, 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE - TRASMISSIONE DATI OFFERTA CONSIP 5 - 

SOLUZIONE PA - CIG:Z4049F390 -. 
 

Il giorno 22/12/2017, in Nuoro, presso la sede dell’Ente, il sottoscritto Ing. Ignazio Lampis in qualità di 

Dirigente della AREA AGRARIO - GESTIONALE dell’intestato Consorzio; 

 

VISTA la L.R. n.6/2008 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile; 

VISTO l’art. 5 comma 2, lett. a) del vigente Regolamento Consortile disciplinante l’affidamento di contratti pubblici di 

lavori, forniture e servizi; 

PREMESSO che: 

- con Deliberazione del Commissario Straordinario N. 226/2013 è stato stabilito di aderire alla proposta di 

tariffazione presentata da Telecom Italia spa, in relazione alla fornitura del servizio di telefonia fissa per gli Uffici 

delle sedi periferiche consortili; 

- nelle more dell’attività materiale del contratto recentemente stipulato con la compagnia VODAFONE si stanno 

ancora utilizzando i servizi telefonici della Telecom Italia SPA; 

CONSIDERATO che occorre provvedere ad assumere, per quanto di competenza, apposito impegno di spesa in favore 

della Società Telecom Italia SPA per un periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017 e provvedere, contestualmente, al 

pagamento delle fatture relative a detto periodo; 

VISTO l’art.3 della Legge n.136/2010 e s.m.i., che regola la tracciabilità dei flussi finanziari; 

CONSIDERATO che a detto servizio è stato attribuito il seguente CIG: Z4049F390; 
VISTE le fatture presentate dalla suddetta Società, vistate opportunamente dal funzionario preposto per attestarne la 

regolarità e congruità; 

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio in corso; 

D E T E R M I N A 

- di impegnare, in favore della Società Telecom Italia spa, l'importo complessivo lordo di Euro 10.648,21, per 

l'espletamento del servizio di che trattasi dal 01/01/2017 al 31/12/2017, a gravare sul capitolo 588000 (UPB 22) 

del Bilancio di Previsione dell'esercizio in corso; 

- Di autorizzare il pagamento, al beneficiario e per gli importi sotto indicati: 

 

• TIM TELECOM ITALIA – TELEFONIA FISSA - MILANO: 

Offerta Soluzione PA C – contratto 888000644599: 

Pag. fatt. n. 7X00345655 del 14/02/17 – 2°bim 2017 – Dic/Genn      €. 933,66 

Pag. fatt. n. 7X01327366 del 14/04/17 – 3°bim 2017 – Febb/Mar.      €. 858,84 

Pag. fatt. n. 7X02285684 del 15/06/17 – 4°bim 2017 – Apr/Mag      €. 820,55 

Pag. fatt. n. 7X03252618 del 14/08/17 – 5°bim 2017 – Giu/Lug      €. 491,56 

Pag. fatt. n. 7X04200390 del 13/10/17 – 6°bim 2017 – Ago/Sett      €. 440,84 

A dedurre n.c. n. 8R00034964 del 06/02/17 -         €.    69,90 - 

Offerta Consip 5 – contratto 888010557613: 

Pag. fatt. n. 7X04558350 del 15/12/16 – 1°bim 2017 – Ott/Nov.   €. 1.000,03 

Pag. fatt. n. 7X00233713 del 14/02/17 – 2°bim 2017 – Dic/Genn   €.     944,52 

Pag. fatt. n. 7X01270581 del 14/04/17 – 3°bim 2017 – Febb/Mar   €.     935,59 

Pag. fatt. n. 7X02285565 del 15/06/17 – 4°bim 2017 – Apr/Magg.   €.  1.235,09 

Pag. fatt. n. 7X03253996 del 14/08/17 – 5°bim 2017-  Giu/Lug.   €.  1.440,78 

Pag. fatt. n. 7X04210550 del 13/10/17 – 6°bim 2017-  Ago/Sett.   €.  1.616,65 

     TOTALE FATTURE €. 10.648,21 

 
-Di dare mandato agli Uffici dell’Ente per i successivi adempimenti. 

 IL DIRIGENTE  

Ing. Ignazio Lampis 
 

Proposta n. 1393 del 12/12/2017

 



 

 

 

Si certifica che la  presente determinazione e’  pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 22/12/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

        f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  22/12/2017                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


